
Specifikace odpadu, cena za odstranění či využití jednotlivých druhů odpadů

Příloha č. 6

Dodací a platební podmínky /DPP/

Cenové ujednání

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 
 

 

 

 

 

    

Kód odp. Kat. Název odpadu Cena (Kč/kg) Poznámka

08011 1 N Odpadní barvy a laky 8,—

080117 N Odpady z odstraňování barev a laků 8,-

080317 N Odpadni tiskařský toner 8,-

1301 13 N Jiné hydraulické oleje 2,-

130205 N Minerální motorové, převodové a mazací oleje 2,-

130503 N KaIy z lapáků nečistot Od 2,5 Dle rozboru

130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů olejů Od 1,5 Dle rozboru

150101 0 Papírové a lepenkové obaly Dle trhu

150102 O Plastové obaly 2,6

150102 O/N Plastové obaly zneč. 8,-

150104 0 Kovové obaly -1,- Výkup

150104 O/N Kovové obaly znečištěné 8,-

1501 10 N Obaly obsahující zbytky neb. látek 8,-

150202 N Absorpční činidla, čistící tkanina, filtr. mat. zneč., 8,-

VAPEX

160103 O Pneu 3,5

160107 N Olejové filtry 8,-

160112 O Brzdové destičky 2,4

1601 19 O Plasty 2,8

160120 0 Sklo 2,4

160121 N Nebezpečné součástky 8,-

160213 N Vyřazená zařízení obs. NL 8,- Nebo zpětný

odběr

160214 O Vyřazená zařízení 2,4 Nebo zpětný

odběr

160506 N Laboratorní chemikálie 18,-

160507 N Vyřazené anorg. chemikálie 18,-

160508 N Vyřazené orgL chemikálie 18,-

160601 N Pb aku Výkup dle trhu

160602 N NiCd aku 5,-

170201 O Dřevo 1,-

170202 0 Sklo 2,2

170203 0 Plast 2,8

170405 O Železo a ocel Výkup dle druhu

200108 0 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní 3,5

200121 N Zářivky 0,- Zpětný odběr

200125 0 Jedlý olej a tuk 2,-

200201 0 Biologicky rozložitelný odpad 2,4

200203 0 Jiný biologicky nerozložitelný odpad 3,-

200301 0 Směsný komunální odpad - velký kontejner 3,4

200307 O Objemný odpad 3,4

Uvedené ceny jsou bez dopravy.

Doprava

Vozidlo Cena (Kč/km) Cena (Kč/1/4 hod) nakl.

Dodávka s hydraulickým čelem 27, - 130, -

Nosič kontejnerů o objemu 5 — 18 m3 37, - 130, -

Nosič kontegierů o objemu 5 — 18 m3 souprava 45,- 130,-

Nosič kontejnerů o objemu 12 — 40 m3 49,- 130,-

Nosič kontejnerů o objemu 12 — 40 m3 souprava 58,- 130,-

Cistema 52,- 280,-

Cistema — čištční a sání kalu 720,-  
 



Zneškodnění směsného komunálního odpadu (pravidelný svoz nádob 1100 lt)

 

      

  
 
 

Položka Adresa Pronájem Cena svozu l Cena celkem Cena za rok Četnost svozu Svozove

Kč,/měsíc Kč/měsic za měsíc 1 celkem za rok dny \

5 x 110011 ] Rudolfovská 92 l4 X 75 l 5 x 1640 8500 l 102000 J 52 l T

Služby

Administrativní ukon (vypracování OLPNA —- ohlášení přepravy; ukončení, ověření) 150 Kč*/ks

Poradenství

Zajišťování některých povinností vyplývajících ze zákona č. 185/2001 Sb. 0 odpadech a souvisejících prováděcích

předpisů (Vyhláška č. 383/2001 Sb. včetně zpracování hlášení 0 roční produkci a nakládání s odpady) v platném

znění

Rozsah činností:

- poradenská činnost v oblasti ekologie a životního prostředí - ve Vašem případě označení shromažďovacích

nádob samolepkami. shromažd'ovacích míst identifikačními listy odpadů. označeními shromažďovacích nádob

názvy odpadů a případnými samolepkami pro nakládání s odpady. určeni kódů nově vzniklých odpadů (např.

plechovky s vazelínou atd.) vypracování OLPNO a nahlášení přepravy nebezpečných odpadů do SEPNO.

- zpracování ročního hlášení o produkci a nakládání s odpady

- vedení průběžné evidence odpadů

- zpracování ILNO ~ identifikačních listů nebezpečných odpadů

- zpracování ZPO — základních popisů odpadů

- zpracování všech potřebných legislativních písemností. které zákony vyžadují tj zařazení odpadů atd.

- další činnosti. které vyplynou ze Zákona o odpadech a změn nové legislativy v budoucnu (zpracovaní

programu odpadového hospodářství atd.)

- zajištění pravidelných kontrolních auditů Ix čtvrtletně včetně pořízení zápisu a fotodokumentace

- zpracování směrnice pro nakládání s odpady

- sledovat průběžně změny a novelizace zákonů a legislativních předpisů v předmětné oblasti. vypracovávat.

navrhovat a provádět aktualizaci interních směrnic a předpisů dle změn legislativy.

- provádětjednání s příslušnými orgány státní správy na základě této smlouvy, nebo v součinnosti s příslušnými

pracovníky objednatele.

- spolupůsobit při kontrolách orgánů (ČIŽP) a při správních řízeních v oblasti odpadového hospodářství.

- zprostředkovávat. pořádat či provádět školení pro zaměstnance objednatele o aktuálních otázkách v oblasti

problematiky odpadů

- zajišťovat ve spolupráci s objednatelem vybavení skladů a sběrných míst vhodnými nádobami

- v případě havárie spolupracovat najejí likvidaci

Cena za výše uvedené činnosti 500 Kčx“měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH ajsou platné od l.l.2023.

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za zneškodnění odpadu za podmínek stanovených v této smlouvě.

Místo a způsoby převzetí odpadu:

Místo převzetí odpadu:

- provozovnaobjednatele

Převzetí odpadu. nakládku i dopravu zajišťuje zhotovitel:

- bude zhotovitelem účtována cena za odstranění. manipulace a doprava

Termín plnění: dle telefonické dohody objednatele a zhotovitele

Požadavky na balení, které je povinen zajistit objednatel:

Odpad bude přebírán pouze v dohodnutých obalech.

Objednatel garantuje. že předávaný odpad odpovídá svými vlastnostmi kódu a druhu odpadu, neobsahuje

radionuklidy, teploměry nebojiný odpad s obsahem rtuti„ laboratorní ajine' chemikálie. apod.

;1' „" !

V Českých Budějovicích dne: {...}, "

 

    
  

Za objednatele:

Mechanizační a zahradnická a mít .,Lj„„,._v„ —

Jazyková škola s právem A _lt'\Z:“-u'.í*/A

Státníjazykove zkoušky

  
  _ „ _ „ p?i—1507 _ _“ Stožick313331 389 01110011111111"

Www.: „r .,.Hl „„ 11;: „em/11. žndcjowcc lČZŽ CZC00525 ZUJ'. 551953
_ „„new DIL,CZGCO/5Sll

lC: 49023098 016:0249023098

-22.

 

  


